

# お見積り書

作成日 2018年1月4日  
お見積り有効期限は3ヵ月となります

様

## 役務シンプル

見積り合計(Ⅲ+Ⅴ)

一般価格 お見積り合計 966,708 円

会員価格 お見積り合計 622,134 円

人を想う、セレモニー

**博全社**

住所: 千葉市美浜区新港32-1

TEL: 0120-444-999

御見積担当



形式	人数	宗教	式場	安置場所
家族葬	2日 合計 20 親族 20 一般 0	仏式	千葉市斎場	当社霊安室

基本セット	No.	項目	内容	No.	項目	内容
	1	白木又はクラウド祭壇	祭壇チョイスできます	12	音響照明設備	葬儀に必要な音響設備
2	安置用シート	故人様がお休みする布団に使用	13	手水セット	塩・手水でお清めする備品一式	
3	枕飾りセット	ご逝去後、枕元に飾る拝礼セット	14	門灯設備・提灯	門灯、及びその設備	
4	司式者用具	宗教者が葬儀に用いる法具	15	案内看板	道案内のための交通看板	
5	白木位牌	四十九日までの仮位牌	16	式場看板	式場入り口に掲げる告知看板	
6	祭壇用仏菓子	祭壇に供える菓子	17	後飾り祭壇	忌明けまでの祭壇セット	
7	祭壇用供物	祭壇に供える果物	18	司会進行	通夜、葬儀・告別式の司会進行	
8	消耗品(ローソク・線香)	葬儀で使用するローソク・線香	19	役所諸手続き代行	死亡届、埋・火葬許可手続き	
9	記憶類文具	芳名カード等の備品一式	20	納棺・安置	故人の安置および納棺	
10	受付設備	参列者受付の備品一式	21	通夜葬儀運営管理	葬儀が終わるまでの運営管理	
11	拝礼設備	拝礼するための備品一式	22	火葬場同行	火葬場への同行	

項目	商品名	内容	単価	数量	一般価格	会員価格	
花装飾	花束		10,000	1	10,000 円	10,000 円	
	御棺	御棺(布団付)	【木棺or布棺】いずれか	45,000	1	45,000 円	0 円
	遺影写真	祭壇用【電照額】		20,000	1	20,000 円	0 円
自宅用【黒額】		四つ切サイズ	20,000	1	20,000 円	0 円	
自宅用【キャビネ】		キャビネサイズ	2,000	1	2,000 円	0 円	
追悼記録	思い出コーナー	ステージのみ	10,000	1	10,000 円	0 円	
	回想ナレーション	DVD	8,000	1	8,000 円	0 円	
	アートレート		10,000	1	10,000 円	0 円	
収骨器	収骨器	【白磁】	8,000	1	8,000 円	0 円	
移送車両	寝台車基本【お迎え先～安置場所】	10kmまで	15,000	1	15,000 円	0 円	
	霊柩車基本【式場～火葬場】	10kmまで	65,000	1	65,000 円	0 円	

I 基本セット(役務内容) 小計					643,000 円	370,000 円
お体のケア	保冷剤	1回分(10kg)				
	御遺体保管料(冷蔵庫利用込)	お預かりの場合(15,000円/1日)	15,000	1	15,000 円	15,000 円
	お体のケア	互助会利用時10%OFF				
移送車両	寝台車追加【お迎え先～安置場所】	10km以降は追加料金10km毎3,031円	3,031	0	0 円	0 円
	霊柩車追加【式場～火葬場】	10km以降は追加料金10km毎5,110円	5,110	0	0 円	0 円
当社施設	施設利用費 2日会場費	千葉市斎場	38,050	2	76,100 円	38,050 円
※施設利用費には式場・会食堂・控室のご利用が含まれます。						
その他	案内看板基本セット外追加	各式場20枚追加20,000円				
II 小計					91,100 円	53,050 円
I + II 合計					734,100 円	423,050 円
消費税 ( 8% )					58,728 円	33,844 円
葬儀費用仮御見積金額					792,828 円	456,894 円

項目	商品名	内容	単価	数量	一般価格	会員価格	
料理	通夜振舞い料理	20名様対応分	【巻き寿司】5名様用	5,000	4	20,000 円	20,000 円
	通夜振舞い料理	20名様対応分	【煮物】	5,000	4	20,000 円	20,000 円
	通夜振舞い料理	20名様対応分	【天麩羅盛合せ】	5,000	4	20,000 円	20,000 円
	葬儀後会食料理	20名様分	【桜草】	3,500	20	70,000 円	70,000 円
※飲食サービス費用として飲食費の10%を別途申し受けます					13,000 円	13,000 円	
礼状 品	返礼 会葬礼状【オリジナル】	50枚	8,000	1	8,000 円	0 円	
	会葬返礼品【2895抹茶入り玄米茶】	使用分のみ清算	500	20	10,000 円	10,000 円	
IV 小計					161,000 円	153,000 円	
消費税 ( 8% )					12,880 円	12,240 円	
別途費用仮御見積金額					173,880 円	165,240 円	